中 共 遂 宁 市 委 组 织 部
遂宁市人力资源和社会保障局
关于2015年上半年公开考试录用公务员第五次递补体检结果及考察工作有关事宜的公  告
根据中共遂宁市委组织部、遂宁市人力资源和社会保障局《关于2015年上半年公开考试录用公务员的公告》规定，现将2015年上半年遂宁市公开考试录用公务员第五次递补体检结果及考察工作有关事宜公告如下。
一、第五次递补体检结果

2015年上半年遂宁市公开考试录用公务员取得第五次递补体检资格1人，实际参加体检1人，体检合格。
二、考察工作有关事宜

（一）进入考察人员名单
	姓名
	职位编码
	报考职位
	准考证号
	名次

	简松
	26080079
	船山区乡镇机关综合管理（一）
	5842508034623
	6

（二）考察工作时间安排
2016年3月29日— 4月6日，具体时间由考察组通知被考察对象。
（三）考察工作组织实施
考察工作由市、县（区）组织、人社部门负责组织，招考单位具体实施。
（四）考察内容和方式
考察内容主要包括报考者的政治思想、道德品质、能力素质、学习和工作表现、遵纪守法、廉洁自律、社会关系以及是否需要回避等方面的情况，并核实考察对象是否符合报名资格条件，提供的报考信息和相关材料是否真实、准确。考察的具体内容、程序和方式由各考察组通知被考察人员。
干部群众对公布的进入考察人员名单如有疑义或对被考察人员有情况反映的，请于2016年4月6日前，以真实姓名、实事求是地向遂宁市人力资源和社会保障局公务员管理办公室（具体地址：遂宁市船山区遂州中路682号，原市军转培训中心）反映，并提供必要的调查线索。
（五）相关注意事项
1.请进入考察的人员注意随时保持通讯畅通，以便考察组工作人员与之取得联系。凡考生在体检环节登记的联系电话有变更的，请务于2016年4月3日前正常上班时间内主动与本人报考单位或者市、县（区）人社局取得联系。因无法与考生取得联系所造成的后果，由考生自行负责。
2.考察工作由招考单位具体实施，敬请考生届时注意查验考察组工作人员证件，核实人员身份，提高警惕，防止上当受骗。
三、本公告由遂宁市人力资源和社会保障局负责解释
咨询电话：遂宁市人力资源和社会保障局公务员管理办公室0825-5866010、5866011

中共遂宁市委组织部   遂宁市人力资源和社会保障局
2016年3月28日